
UCHWAŁA NR LV/359/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Gminy Lisewo do Europejskiego Korpusu Radnych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Lisewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się Radnego Pana Tomasza Chmarzyńskiego jako przedstawiciela Rady Gminy Lisewo do 
Europejskiego Korpusu Radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551CCCC2-A395-408D-B3F3-6B456A81269B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


